

• חלק א'

המשפחה ספונה בביתה (ולא לבדה), [ומי עוד נאמא אפ?] ואוכלת מן המטעמים ומן הלחם המיוחד. [ומה קדיוק כלל התפריט?] ובחוץ - 'סערה' משתוללת, [מהי הסערה?] 'מחבלים' מנסים לפגוע ומאיימים על הבית ועל יושביו. [מיהם המחבלים?] והיושבים בפנים ניצלים מן הפורענות בזכות המעשים, [אלו מעשים?] וגם בזכות הייחוס המשפחתי. [אינה ייחוס משפחתי?] ובסופו של יום הם מוצאים החוצה מן המקום מבלי שיכלו להתמהמה, וכמובן, מבלי להכין צידה לדרך.

• חלק ב'

אם חשבתם, **בטעות!!**, שבפסח מצרים עסקינן - נוסף נתון שיבהיר את התמונה: בסיפורנו ה'משחיתים' האמיתיים נמצאים בפנים [מיהם? את מי ולמה 'משחיתים'?] ודווקא הם נחלצו לעזרת יושבי הבית [מי איים עליהם? כיצד סיוצו להם האורחים?]. עכשיו, אם הבנו שאיננו עסוקים בפסח מצרים אלא בסיפור אחר - נשוב לחלק הראשון, ונענה מחדש על השאלות שהופיעו בו.

• חלק ג'

אם כך - מה הקשר לליל הסדר? מדוע שבנו אל תורת האבות?
אה... בשביל להבין את העניין,
נעיין ונמצא, שבפרטים רבים דומים שני הסיפורים,
על חלקם כבר רמזנו, ואם תחפשו היטב תמצאו עוד. [כמה דוגמאות שני הסיפורים?]

אבל הבדל גדול ביניהם -
באחד נולדו שתי אומות [אלו שתי אומות?]
ובשני אומה אחת בלבד,
(אבל איזו אומה...),
ודווקא אלו השתיים הורחקו מאיתנו,
על שלא נהגו כמנהג אביהם הקדמון. [איפה? מהו המנהג ומאי הוא?]

• חלק ד'

עכשיו נשוב ונעיין בדברי פרשנדתא בראש הסיפור ההוא,
(טוב, לא ממש בתחילתו)
ונמצא בדבריו רמז ללימודנו.
ועל המשמעות נדבר בהמשך הערב,
ואם זה יהיה ארוך מדי, נמשיך מחר...

(שמות י"ב)	(בראשית י"ט)
<p>ויאפו את הבצק אשר הוציאו ממצרים עגת מצות כי לא חמץ... (לט)</p>	
<p>ואתם לא תצאו איש מפתח ביתו עד בקר (כב)</p>	<p>(ו) ויצא אלהם לוט הפתחה, והדלת סגר אחריו.</p>
<p>ופסח ה' על הפתח ולא יתן המשחית לבא אל בתיכם לנגף (כג)</p>	<p>(יא) ואת האנשים אשר פתח הבית הכו בסנוורים... וילאו למצא הפתח</p>
<p>ואכלו את הבשר בלילה הזה, צלי אש ומצות על מררים יאכלהו. (ח)</p>	<p>(ג) ויעש להם משתה ומצות אפה ויאכלו</p>
<p>זבח פסח הוא לה' – אשר פסח על בתי בני ישראל במצרים, בנגפו את מצרים ואת בתינו הציל (כז)</p>	<p>(יג) כי משחיתים אנחנו את המקום הזה, כי גדלה צעקתם את פני ה' וישלחנו ה' לשחתה.</p>
<p>והכיתי כל בכור בארץ מצרים ... בהכתו בארץ מצרים (יב-יג) וה' הכה כל בכור בארץ מצרים (כט)</p>	
<p>ויקרא למשה ולאהרן לילה – ויאמר: קומו צאו מתוך עמי. גם אתם, גם בני ישראל... (לא)</p>	<p>(יד) ... קומו צאו מן המקום הזה, כי משחית ה' את העיר...</p>
<p>ויהי בעצם היום הזה הוציא ה' את בני ישראל מארץ מצרים על צבאתם. (נא)</p>	<p>(טו) וכמו השחר עלה... (יב) ... וכל אשר לך בעיר הוצא מן המקום</p>
<p>ולא יכלו להתמהמה... (לט)</p>	<p>(טז) ויתמהמה... ויצאהו...</p>
<p>וה' נתן קלת וברד, ותהלך אש ארצה,</p>	<p>(כד) וה' המטיר על סדם ועל עמרה</p>

<p>וימטר ה' ברד על ארץ מצרים. (ט' כג)</p>	<p>גפרית ואש, מאת ה' מן השמים.</p>
<p>ויהי ברד ואש מתלקחת בתוך הברד, כבד מאד, אשר לא היה כמוהו בכל ארץ מצרים, מאז היתה לגוי. (ט' כד).</p>	<p>(כה) ויהפך את הערים האל, ואת כל הכנר, ואת כל ישבי הערים וצמח האדמה.</p>
<p>סדר הזמנים : כל הלילה אל הבוקר ביציאת מצרים נולד עם ישראל</p>	<p>סדר הזמנים : כל הלילה אל הבוקר ממשפחת לוט שניצלה יצאו שני עמים: מואב ועמון.</p>